UBND TỈNH BẮC NINH

ĐÀI PHÁT THANH&TRUYỀN HÌNH

____________

Số:     /CV-PTTH

V/v: Báo giá bản quyền phim truyện

phát trên sóng truyền hình Bắc Ninh”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

________________________

          Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 2023

 Kính gửi: Các đơn vị có bản quyền phim truyện

Hiện tại, Đài PT&TH Bắc Ninh đang có nhu cầu mua bản quyền phát

sóng phim truyện trên sóng truyền hình Bắc Ninh 6 tháng cuối năm 2023;

Danh mục phim như sau:

STT Tên phim Nước sản xuất Số tập

1 Vòng xoáy đam mê Hàn Quốc 80

2 Thế thái nhân tình Việt Nam 43

Đài PT&TH Bắc Ninh trân trọng đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá và

giới thiệu phim truyện về Đài PT&TH Bắc Ninh theo địa chỉ sau:

(Phòng Dịch vụ Quảng cáo - Đài PT&TH Bắc Ninh; Dốc Suối Hoa,

phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.)

Đài PT&TH Bắc Ninh thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận;

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Đài tỉnh;

-Lưu TCHCTH, DVQC./

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:22:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!